[image: ]

О предоставлении недр совместному казахстанско-турецкому предприятию "Казахтуркмунай Ltd"
Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 23 июня 1993 года N 526

          Кабинет Министров Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Предоставить совместному предприятию "Казахтуркмунай Ltd"
недра в пользование на проведение поисково-разведочных работ на
нефть и газ на согласованных участках территории Актюбинской,
Атырауской, Западно-Казахстанской и Мангистауской областей, а также
первоочередное право на заключение с Правительством республики
Соглашения (Договора) на разработку и эксплуатацию открытых
месторождений на этой территории деятельности совместного предприятия.

          2. Министерству геологии и охраны недр Республики Казахстан
обеспечить контроль за соблюдением интересов республики в ходе
выполнения работ совместным предприятием "Казахтуркмунай Ltd".

     Премьер-министр
   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14